Citation: Ref. to SIM prefixed with copper determinative in inventory of copper articles.

C. VALERIUS FLACCUS

DR20

Instrument Cited: Lituus

Citation: 6, 163-166

327

"nec tot ab extremo fluctus agit aequore nec sic fratribus adversa Boreas respondet ab unda aut is apud fluvios volucrum canor eathera quantus tunc lituum concentrus adit".

Cited in Wille (1967) p 91 210

VARRO (i) ob.·BC 27

DR24

Instrument Cited: Bucina

Citation: De Re Rustica 2, 4,20

"Subulcus debet consuefacere, omnia ut faciant ad bucinam primo cum incluserunt cum bucinatum est aperiunt, ut silvestri loco dispersi ne dispersant".

Cited in Fleischhauer (1960) p 503

VARRO (ii)

DR25

Instrument Cited: Bucina

Citation: De Re Rustica 3, 13, 3

"ibi erat locus excelsus, ubi triclinio posito cenabamus, quo Orphea vocari iussit qui cum eo venisset cum stole et cithara cantare esset iussus, bucina inflavit, ut tanta circumfluxerit nos cervorum aprorum et ceterarum quadripedum multitudo, ut non minus formosum mihi visum sit spectaculum, quam in circo maximo aedilium sine Africanis bestiis cum fiunt venationes".

Cited Fleischhauer 1960 p 503

VARRO (iii)

DR26

Instrument Cited: Bucina

Citation: De Re Rustica 3, 13, 1

"vidisti ad bucinam inflatam certo tempore apros et capreas convenire ad pabulam".

Cited in Fleischhauer (1960) p 503.

VARRO (iv)

DR183

Instrument Cited: Cornu. ANIMAL HORN

Citation: "Cornua quod ea nunc sunt ex aere, tunc fiebant bubalo e corno".

328

The cornua, now made of bronze were formerly made from horns of the wild ox.

VEGETIUS (i) Writer. fl. AD 386

DR19

Instrument Cited: Tuba, Cornu, Bucina

Citation: F. Vegetius Renatus

De Re Mil II 22.

Habet praeterea legio tubicines cornicines bucinatores. Tubicen ad bellum vocat milites et rursus receptui canit. Cornicines quoties canunt, non milites sed signa ad eorum obtemperant nutum. Ergo quotiens ad aliquod opus exituri sunt soli milites, tubicines canunt, quotiens movenda sunt signa, cornicines canunt; quotiens autem pugnatur, et tubicines et cornicines pariter canunt.

Cited Fleischhauer (1960) p 502.

VEGETIUS (ii)

DR21

Instrument Cited: Tuba, Bucina, Cornu, AERE CURVO

Citation: De Re Mil II 7.

"Tubicines cornicines et bucinatores qui tuba vel aere curvo vel bucina committera proelium solent".

"Tuba, cornu and bucina players who with the Tuba or either the aere curvo (cornu?) or the bucina usually begin the battle".

VEGETIUS (iii)

DR22

Instrument Cited: Bucina, Cornu.

Citation: De Re Mil II 22

"Classicum item appellatur quod bucinatores per cornu dicunt. Hoc insigne videtur imperii, quia classicum canitur, imperatore praesente vel cum in militem capitaliter animadvertitur, quia hoc ex imperatoris legibus fieri necesse est".